
Municipio Roma III
E.Q. ATTIVITÀ PRODUTTIVE, SUAP
Ufficio SUAP

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CD/890/2024 del 18/04/2024

NUMERO PROTOCOLLO CD/53549/2024 del 18/04/2024

OGGETTO: Approvazione della graduatoria proposta dalla Commissione giudicatrice, per la realizzazione di
manifestazioni di street food, con preparazione e degustazione di cibi tradizionali, specialità gastronomiche
tipiche della cucina locale, regionale, etnica nell’area parcheggio di via Conca d’Oro – Via delle Valli dal 30 aprile al
5 maggio 2024

IL DIRETTORE

PATRIZIA DI NOLA

Responsabile del procedimento: Elizabeth Di Nuovo

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

PATRIZIA DI NOLA

rif:202400031434 Repertorio: CD/890/2024 del 18/04/2024 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con Determinazione Dirigenziale n. rep. CD/701/2024 del 26 marzo 2024 è stato approvato l’Avviso Pubblico per la realizzazione di manifestazione
di street food, con preparazione e degustazione di cibi tradizionali, specialità gastronomiche tipiche della cucina locale, regionale, etnica nell’area
parcheggio di via Conca D’Oro – Via delle Valli dal 30 aprile al 5 maggio 2024;

l’ Avviso Pubblico, allegato alla suddetta Determinazione Dirigenziale n. rep. CD/701/2024 del 26 marzo 2024 è stato pubblicato in data 27 marzo
2024 sul sito Web del Municipio Roma III Montesacro e sull’ Albo Pretorio, stabilendo quale termine ultimo per la presentazione delle domande il
giorno 11 aprile 2024 alle ore 12.00;

in data 2 aprile 2024 è stata pubblicata sul sito Web del Municipio Roma III Montesacro e sull’ Albo Pretorio la determinazione dirigenziale n. rep.
CD/724/2024 del 28 marzo 2024 di parziale rettifica dell’ Avviso pubblico di cui alla Determinazione Dirigenziale n. rep. CD/701/2024 del 26 marzo
2024

detto Avviso prevede altresì la costituzione di un’apposita Commissione incaricata dell’esame delle richieste di partecipazione pervenute, secondo
le modalità contenute nell’Avviso;

presso l’Ufficio Protocollo del Municipio Roma III Montesacro nei termini previsti sono pervenute n. 1 istanza:

CD/47282 del 5 aprile 2024, da parte della Mela Srls;

con determinazione dirigenziale rep.n. CD/583/2024 dell'11 aprile 2024 è stata nominata la commissione giudicatrice per la valutazione delle
istanze relativeall'Avviso pubblico in questione;

CONSIDERATO CHE

la Commissione giudicatrice, a seguito della seduta del 16 aprile 2024, ha trasmesso il verbale prot. n. CD/52183 del 16 aprile 2024, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, nel quale, all’esito della valutazione,ha formulato e proposto la seguente graduatoria:

Mela srls 86 punti

si rende, pertanto, necessario prendere atto dei lavori della Commissione giudicatrice e approvare la graduatoria proposta contenuta nel citato
verbale.

la legge 241/1990 ss.mm.ii;

il T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

il D.Lgs. 36/2023;

lo Statuto di Roma Capitale, approvato con Deliberazione dell’Assemblea Capitolina n. 8 del 7/3/2013.

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa:

- di prendere atto del contenuto del verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice con prot. n. CD/52183 del 16 aprile 2024, parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

- di approvare la graduatoria proposta contenuta nel suindicato verbale, formulata come segue:

rif:202400031434 Repertorio: CD/890/2024 del 18/04/2024 Pagina 2 di 4



Mela srls 86 punti

Si attesta che nei confronti del Responsabile del Procedimento e di tutti gli altri soggetti coinvolti nel presente procedimento è stata accertata
l’assenza di segnalazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013.

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

In relazione al presente provvedimento si provvederà all’assolvimento di tutti gli oneri di pubblicità previsti dalle vigenti disposizioni di legge.

Il presente provvedimento non ha rilevanza contabile.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR del Lazio entro il termine di 30 giorni.

IL DIRETTORE

PATRIZIA DI NOLA

rif:202400031434 Repertorio: CD/890/2024 del 18/04/2024 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta.

rif:202400031434 Repertorio: CD/890/2024 del 18/04/2024 Pagina 4 di 4


		2024-04-18T11:30:54+0200
	PATRIZIA DI NOLA




